23.04.2021 № 257-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную вторую технологическую практику студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» с 03.05.2021 по 12.06.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Н.В.Сычевскую.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 21.06.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.

Проректор по учебной работе

                        Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического
Управления
_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2021
Декан факультета биологии и экологии

_________________  А.Е.Каревский

____  _____________2021
Приложение к приказу
____________2021 № __________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Дудар Татьяна Ивановна
	Платная
	ОАО СГЦ «Западный», Брестский район
	Сычевская Н.В., старший препо-даватель кафедры технологии, фи-зиологии и гигие-ны питания

	2.
	Ефремова Ольга Викторовна
	Платная
	УКП «КШП», г.Лида

	3.
	Казак Наталия Тадэушевна
	Платная
	ОАО «Радиоволна», г.Гродно

	4.
	Квитень Анна Зеноновна
	Платная
	ЧТСУП «КаркасЭко», гастро-бар «Место», г.Лида

	5.
	Левченко Тереса Елисеевна
	Платная
	ООО «Отель Неман», г.Гродно

	6.
	Любинская Элина Геннадьевна
	Платная
	ООО «Евроторг», г.Минск

	7.
	Матвеенко Екатерина Сергеевна
	Платная
	Центр для обеспечения деятельности бюджетных организаций, г. Слуцк

	8.
	Орловец Каролина Владимировна
	Платная
	ОАО «Лидагропроммаш»

	9.
	Совтрук Владислава Александровна
	Платная
	ЧТУП «Торговый берег», кафе «Берег», г.Березино

	10.
	Уздовская Татьяна Александровна
	Платная
	РУП «Торгово-производст-венное управление при Министерстве обороны» филиал «Военсервис», г.Барановичи

	11.
	Филиппова Елизавета Александровна
	Бюджетная
	ООО «Релакс-групп», г.Жлобин

	12.
	Шаботенко Елизавета Витальевна
	Платная
	ООО «НВКомпани», рестобар «Розмарин», г.Гродно

	13.
	Шестак Наталия Сергеевна
	Платная
	Комбинат общественного питания сервисного унитарного предприятия «АзотСервис», г.Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева